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Powitanie

JESTEM BARDZO SZCZĘŚLIWA, że jesteście tutaj! Zanim rozpoczniemy tę sesję, chciałabym, żeby każda 
z was wiedziała, że się o was modlimy. Nie przez przypadek uczestniczycie w naszym internetowym 
studium biblii.

Modlitwa o Was jest prosta: abyście, dzięki codziennemu czytaniu Słowa Bożego, zbliżały się do 
naszego Pana. A kiedy wyrobicie sobie nawyk regularnego przebywania ze Słowem Bożym, modlę się, 
żebyście kochały Go jeszcze mocniej. 

Każdego dnia, zanim usiądziecie do czytania wyznaczonego fragmentu Pisma Świętego, poproście 
Boga, żeby pomógł Wam go zrozumieć. Zaproście Go, żeby do Was przemówił przez swoje Słowo. A 
potem – słuchajcie. Zadaniem Boga jest do Was mówić, a Waszym Jego wysłuchać i być Mu posłuszną. 
Nie spieszcie się z czytaniem wyznaczonych wersetów. Przeczytajcie je kilkakrotnie i z zastanowieniem. 

W Księdze Przysłów czytamy: „Szukajcie, a znajdziecie”. 

„Jeśli szukać jej poczniesz jak srebra i pożądać jej będziesz jak skarbów – zrozumiesz”.

Z ogromną radością udostępniamy Wam wiele różnych materiałów pomocniczych, napisanych 
specjalnie do tego studium Biblii.

 - Książka Oddana. 

 - Plan czytania.

 - Regularne posty na blogu (w poniedziałki, środy i piątki).

 - Cotygodniowe wersety dla przypomnienia.

 - Cotygodniowe poniedziałkowe filmiki.

 - Cotygodniowe osobiste zadania.

 - Społeczności online: Facebook, Twitter, Instagram, LoveGodGreatly.com.

 - Hashtags: #LoveGodGreatly.

Wszystkie w Love God Greatly nie możemy się doczekać, aż zaczniecie tę podróż i mamy nadzieję 
spotkać Was na linii mety. Bądźcie wytrwałe, niezłomne i wytrzymałe – i nie poddawajcie się! Zakończmy 
pomyślnie to, co dziś rozpoczynamy. Jesteśmy z Wami na każdym etapie tej drogi i kibicujemy Wam. 
Jesteśmy w tym razem. Postarajcie się wcześniej wstać, odstawić na bok stres każdego dnia, usiąść 
samotnie i spędzić czas na czytaniu Słowa Bożego. Nie mogę się doczekać, aby zobaczyć, co Bóg 
przygotował dla nas w dzisiejszej sesji! 

Wyruszamy w podróż, podczas której będziemy się uczyć, jak mocno kochać Boga w naszy mżyciu!
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Nasza Społeczność

LOVE GOD GREATLY składa się z pięknej społeczności kobiet, które korzystają z różnych platform 
technologicznych, aby wspierać się wzajemnie w byciu wierną Bożemu Słowu.

Zaczynamy od prostego planu czytania Biblii, ale na tym nie koniec.

Niektóre z nas spotykają się w domach lub swoich kościołach, inne łączą się online z kobietami na 
całym świecie. Bez względu na to, z której metody korzystasz, jednoczymy się z Tobą we wspólnymcelu...

Żeby mocno kochać Boga w całym życiu.

W dzisiejszym świecie, napędzanym przez szybko rozwijające się nowe technologie, byłoby dość 
łatwo studiować Słowo Boże w zamkniętym środowisku, w którym brakuje zachęty i wsparcia, ale to 
nie jest celem w Love God Greatly. Bóg stworzył nas do życia w społeczności z Nim i z tymi, którzy są 
wokół nas.

Potrzebujemy siebie nawzajem i nasze życie jest lepsze, kiedy przeżywamy je wspólnie.

I dlatego właśnie pytamy: Czy rozważyłabyś wyjście komuś naprzeciw i wspólne studiowanie z nim 
tego materiału?

Każda z nas ma wokół siebie kobiety, które potrzebują przyjaźni, zrozumienia i mają pragnienie 
głębszego zanurzenia się w Słowie Bożym. Zapewniamy Cię, że będziemy studiować razem z Tobą 
– uczyć się z Tobą, kibicować Ci, cieszyć się urokami koleżeństwa i uśmiechać się od ucha do ucha, 
patrząc, jak Bóg jednoczy kobiety – celowo łącząc serca i umysły w imię Jego chwały.

To prawie nierealne – to szansa na to, żeby nie tylko wzrastać bliżej Boga przez Jego naukę, ale 
również zbliżyć się do siebie nawzajem.

I oto wyzwanie: zadzwoń do mamy, siostry, babci, dziewczyny po drugiej stronie ulicy lub koleżanki 
ze studiów na drugim końcu kraju. Zbierz grupę dziewczyn z Twojego kościoła lub miejsca pracy, albo 
też spotkaj się w kawiarni z kobietami, które zawsze chciałaś lepiej poznać. Wykorzystaj możliwość 
łączenia się przez Internet w poszukiwaniu inspiracji i zrozumienia, a kiedy nadarzy się okazja, spotkaj 
sie z nimi osobiście.

Ramię w ramię, ręka w rękę. Zróbmy to razem.
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Sposób Studiowania Biblii – POZM
JESTEŚMY Z CIEBIE DUMNE. 

Naprawdę chcemy, żebyś to wiedziała.

Jesteśmy dumne, że podjęłaś zobowiązanie wzrastania w Słowie Bożym... Codziennego czytania i 
stosowania Pisma w SWOIM życiu – pięknym życiu, które dał CI nasz Pan.

Podczas każdej sesji oferujemy Ci opracowanie, które pomoże zrozumieć czytane wersety. Powstało 
ono, żeby ułatwić Ci nawiązanie interakcji ze Słowem Bożym i nauczyć Cię jego zgłębiania – zachęcając 
tym samym, do zwolnienia i głębokiego zastanowienia się nad tym, co Bóg mówi do Ciebie tego dnia.

W Love God Greatly studiujemy Pismo Święte przy użyciu metody POZM. Zanim zaczniemy, 
poświęćmy   kilka   chwil   na   zdefiniowanie   tej   metody   i   wytłumaczenie,   DLACZEGO   
polecamy zastosowanie jej podczas codziennego cichego czasu (czas, który poświęcimy na poszukiwanie 
Boga i Jego planu dla nas, poprzez samodzielne czytanie Pisma i modlitwę).

Dlaczego warto skorzystać z metody POZM?

Czytanie Biblii to jedno. Natomiast celowe zwolnienie tempa, skoncentrowanie się na jednym wersecie 
czy frazie często umożliwia Duchowi Świętemu wyszczególnienie treści, które przemówią bezpośrednio 
do Waszego serca. Metoda POZM pozwala na sięgnięcie do głębi Pisma i odkrycia czegoś więcej 
niż samo czytanie zadanych wersetów bez odniesienia ich do indywidualnej sytuacji każdej z nas. 
Zachęcamy Cię, abyś znalazła czas na POZM w trakcie studiowania Bożego Słowa i przekonała się, jak 
bardzo urośniesz w Panu dzięki codziennemu studium Biblii. Będziesz tym zdumiona!

Co oznacza POZM?

P  – od  Pisma Świętego. Przepisz dzienne wersety. Ten prosty proces zwolnienia, przepisania słowa 
po słowie otworzy Twoje oczy na nowe treści, które Bóg chce pokazać Ci właśnie w tym momencie. 
Zapewniam Cię, że będziesz zdumiona.

O – od obserwacji. Co widzisz we fragmencie, który czytasz? Do kogo autor kierował te słowa? Czy 
powtarzają się konkretne słowa? Czy czymś się wyróżniają?

Z – od zastosowania. To moment, kiedy Boże Słowo zaczyna być dla Ciebie czymś osobistym. Co Bóg 
dzisiaj do mnie mówi? Jak mogę zastosować to, co właśnie przeczytałam, w moim życiu? Jakich zmian 
muszę dokonać? Czy jest określone działanie, które muszę podjąć?

M – od modlitwy. Módl się Słowem, które Bóg Ci przekazał. Spędź trochę czasu, dziękując Mu. Jeśli 
coś Ci w tym czasie objawił przez swoje Słowo, módl się o to. Bóg Cię kocha z całego serca!
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PRZYKŁAD: Przeczytaj List do Kolosan 1, 5-8

P – Pobudza Was do tego nadzieja, której wypełnienie czeka na Was w niebie. Słyszeliście o niej w Słowie 
Prawdy, Dobrej Nowinie, która i do Was dotarła. Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie – 
podobnie jak u Was, od dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga.Tego nauczyliście się od 
Epafrasa, naszego ukochanego towarzysza w służbie, który tak wiernie troszczy się o Was jako opiekun 
posłany przez Chrystusa. On też dał nam znać o Waszej miłości wypływającejz Ducha.

O  - Kiedy połączysz wiarę i miłość, otrzymujesz nadzieję.

 - Musimy pamiętać, że mamy nadzieję w niebie... i ma ona dopiero nadejść.

 - Ewangelia to Słowo Prawdy.

 - Ewangelia nieustannie przynosi owoce, od pierwszego do ostatniego dnia.

 - Potrzeba było jedynie jednej osoby, aby odmienić całą społeczność... Epafras.

Z – Bóg używa jednego człowieka, Epafrasa, do zmiany całego miasta. Ten werset przypomina mi, że 
my jesteśmy po prostu powołane do mówienia innym o Chrystusie – a szerzenie Dobrej Nowiny, jej 
wzrost i wydawanie owoców należy do Boga. Poczułam, że dzisiejszy fragment był niemal dosłownie 
wypowiedziany do LGG. „Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie – podobnie jak u was, od 
dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga”.

To naprawdę wspaniałe, kiedy Boże Słowo staje się żywe i inspiruje nas w naszej obecnej sytuacji.

Moim pragnieniem jest, aby wszystkie kobiety, które są zaangażowane w tę metodę studiowania 
Pisma, zrozumiały Bożą łaskę i miały pragnienie poznawania Jego Słowa. Bardzo mnie poruszył ten 
cytat: Boże Słowo nie jest tylko dla naszej informacji, lecz abyśmy dostąpiły przemienienia.

M  – Drogi Boże, proszę, pomóż mi być jak Epafras – aby mówić innym o Tobie, a resztę pozostawić 
w Twoich kochających rękach. Proszę, pomóż mi zrozumieć i zastosować w moim życiu to, co dzisiaj 
przeczytałam, tym samym stawać się każdego dnia coraz bardziej jak Ty. Pomóż mi żyć życiem, które 
wydaje owoce wiary i miłości... umacniając moją nadzieję w niebie, a nie tu, na ziemi. Pomóż mi 
pamiętać, że najlepsze dopiero ma nadejść!

_________________________

Pamiętaj, najważniejszą częścią POZM jest Twoja interakcja z Bożym Słowem i zastosowywanie Jego 
Słowa w Twoim życiu.

Niech   będzie   błogosławiony,   „który   nie   idzie   za   radą   występnych,   nie   wchodzi   na   
drogę grzeszników i nie siada w kole szyderców, lecz ma upodobanie w Prawie Pana, nad Jego 
Prawem rozmyśla dniem i nocą. Jest on jak drzewo zasadzone nad płynącą wodą, które wydaje 
owoc w swoim czasie, a liście jego nie więdną: co uczyni, powiedzie się” (Ps 1,2-3).
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POZM Plan Czytania
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WTOREK

ŚRODA

CZWARTEK
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CZAS NA DZIAŁANIE
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Tydzień 1 –  Piotr
 Szymon Piotr (jego charakter) CZYTAJ: Jan18:10; 13:5-9 POZM: Jan13:8-9

 “Uczynię was rybakami ludzi” CZYTAJ: Łukasz 5:1-11 POZM: Łukasz 5:10-11

 Piotr chodzi po wodzie CZYTAJ: Mateusz 14:22-33 POZM: Mateusz 14:28-33

 Załamanie się Piotra CZYTAJ: Mateusz 26:30-35; 69-75 POZM: Mateusz 26:34-35; 74-75

 Wiara Piotra sprawia że staje się odważny  CZYTAJ: Mateusz 16:13-18; Acts 4:1-13 POZM: Mateusz 16:18; Dzieje 4:13

Tydzień 2 – Jana & Jakuba
 Powołanie przez Jezusa  CZYTAJ: Marek 1:16-20; 3:17 POZM: Marek 1:20

 W gorącej wodzie kąpani CZYTAJ: Łukasz 9:51-56 POZM: Łukasz 9:53-55

 Nietypowa prósba CZYTAJ: Marek 10:35-45 POZM: Marek 10:35-38

 Umiłowany uczeń  CZYTAJ: Jan13:23; 19:25-26; 20:2; 21:7 POZM: Jan19:25-26

 Jan na wygnaniu & Śmierć Jakuba CZYTAJ: Objawienie 1:1-11; Dzieje 12:1-4 POZM: Objawienie 1:9; Dzieje 12:1-2

Tydzień 3 – Nieznani uczniowie – Jakub, Andrzej, Judasz (Tadeusz), Bartłomiej (Natanael)
 Jakub syn Zebedeusza, Jakub syn Halfeusza CZYTAJ: Mateusz 10:2-4; Marek 15:40 POZM: Mateusz 10:2-4; Marek 15:40

 Tadeusz (Judasz) CZYTAJ: Jan14:15-26 POZM: Jan14:22-23

 Andrzej przedstawia Piotra Jezusowi CZYTAJ: Jan1:35-42 POZM: Jan1:40

 Bartłomiej (Natanael) Uczciwy  CZYTAJ: Jan1:47; Księga Przysłów10:9; 1 Piotr 3:10-12 POZM: Jan1:47; 1 Piotr 3:1-12

 Nie wszyscy 12 uczniowie byli dobrze znani, ale ich nagroda jest wielka CZYTAJ: Mateusz 19:22-30 POZM: Mateusz 19:28-30

Tydzień 4 – Mateusz, Szymon Gorliwy         
 Mateusz CZYTAJ: Mateusz 9:9-13 POZM: Mateusz 9:11-13

 Mateusz CZYTAJ: 1 Jan1:8-9 POZM: 1 Jan1:9

 Odeprzeć chciwość, być hojnym CZYTAJ: Księga Koheleta 5:9; Hebrajczyków 13:5; Księga Przysłów14:21 POZM: Księga Koheleta 5:9; Księga Przysłów 14:21

 Szymon Gorliwy CZYTAJ: Łukasz 6:12-15; Rzymian 12:11 POZM: Rzymian 12:11

 Jesteśmy stworzeni aby być gorliwi CZYTAJ: Tytusa 2:11-14 POZM: Tytusa 2:14

Tydzień 5 - Tomasz
 Tomasz wątpi w zmartwychwstałego Pana CZYTAJ: Jan20:24-29 POZM: Jan20:27-29

 Tomasz wątpi, że Bóg zaspokoi potrzeby CZYTAJ: Jan 14:1-7 POZM: Jan 14:5-7

 Każdy zmaga się z watpliwościami CZYTAJ: Psalm 13 POZM: Psalm 13

 Niebezpieczeństwo wątpliwości CZYTAJ: Jakuba 1:5-8 POZM: Jakuba 1:5-8

 Wiara przychodzi i wzrasta przez Słowo Bożego CZYTAJ: Rzymian 10:17; Filipian 1:6  POZM: Rzymian 10:1; Filipian 1:6

Tydzień 6 - Filip & Judasz Iskariota 
 Filip CZYTAJ: Jan 6:1-14 POZM: Jan 6:5-7

 Bóg zapewnia wszystkie potrzeby  CZYTAJ: Filipian 4:19; Mateusz 19:26 POZM: Filipian 4:19; Mateusz 19:26

 Jezus jest Bogiem CZYTAJ: Jan14:8-9; 10:30 POZM: Jan14:8-9; 10:30

 Judasz Iskariota CZYTAJ: Jan13:21-30; Mateusz 16:14-16; 27:5-7 POZM: Mateusz 16:14-16 

 Bóg zbawia tych, którzy pokutują CZYTAJ: Rzymian 3:23; 5:8; 10:9 POZM: Rzymian 3:23; 5:8; 10:9
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Cele

WIERZYMY, że ustalenie celów, które chcemy osiągnąć podczas każdej sesji, jest bardzo ważne. Właśnie 
rozpoczynamy naszą podróż w głębię Słowa Bożego, poświęć więc teraz trochę czasu i zastanów się 
nad trzema celami, na których chcesz skupić się podczas tej sesji. Upewnij się, że powrócisz do nich 
przez następne sześć tygodni. Pomoże Ci to skoncentrować się na tym, co chcesz poprzez to studium 
osiągnąć i trzymać się wyznaczonego kierunku. MOŻESZ TO ZROBIĆ!!!  

Moje cele:

1.

2.

3.

Podpis: ___________________________________________________________   

Data: ______________________
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Wstęp

WIELE Z NAS potrafi wymienić obsadę aktorską ulubionego serialu lub zna harmonogram ulubionej 
drużyny. Ale niewielu Chrześcijan zna wszystkie imiona dwunastu apostołów Jezusa. A te są imiona 
dwunastu apostołów: pierwszy Szymon, którego zwano Piotrem, i Andrzej, brat jego, i Jakub, syn Zebedeusza, 
oraz Jan, brat jego, Filip i Bartłomiej, Tomasz i Mateusz, celnik, Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon 
Kananejczyk i Judasz Iskariot, ten, który go też wydał. (Mateusz 10:2-4).

To właśnie tych mężczyzn Jezus wybrał, aby stali się Jego najbliższymi towarzyszami i sługami 
podczas Jego trzy letniej służby. I ich życia będziemy studiować w tym sześcio tygodniowym studium 
Kochaj Boga Niezmiernie.

Podczas studiowania dwunastu uczniów Jezusa, ważne jest aby zidentyfikować kim właściwie jest 
uczeń. Generalnie jest to osoba, która podąża za nauczaniem i przykładem swojego mentora. Ale 
uczniowie Jezusa są kimś więcej niż zwykłymi wielbicielami. Ta dwunastka została wezwana do 
pozostawienia rodziny, przyjaciół, pracy, domu i wygody w zamian za to, aby stać się uczniami Jezusa.  
To oni Go słuchali, wierzyli w Niego i podążali za Jego przykładem, nawet do momentu oddania 
swojego życia gwoli głoszenia dobrej nowiny jaką jest Jezus Chrystus. Prawdziwy uczeń postrzega 
Jezusa nie tylko jako mentora, ale jako Mesjasza; coś więcej niż duchowego guru, ale jako Bożego 
Syna.

Kiedy kierujemy wzrok na tych dwunastu apostołów, musimy zrozumieć kim naprawdę byli. Wielu 
z nas kusi, aby spojrzeć na pewne biblijne postaci jako wyjątkowo uduchowione. Mężczyźni tacy jak 
Abraham, Mojżesz, Józef i Dawid mieli wiarę głębszą niż normalni ludzie. Podczas gdy dwunastu 
apostołów miało trudne początki, jednak wszystkim, jak jeden, udało się posiąść wiarę, która przenosi 
góry. Ale musimy pamiętać o tym, że wszyscy ludzie w Piśmie – włączając w to dwunastu uczniów 
– byli zwyczajnymi ludźmi. Takimi jak ja i Ty, dalecy od ideału. Zmagali się z wiarą, zrozumieniem, 
egoizmem, lekkomyślnością, nieuzasadnioną gorliwością i strachem. Zgrzeszyli, jak również grzeszono 
przeciwko nim. W rzeczywistości to oni potrzebowali przebaczenia przez ofiarę krwi Jezusa.

W tym studium spojrzymy na wszystkich dwunastu mężczyzn, na ich wady i całą resztę. Wydaje się 
interesujące to, że podczas gdy wiemy wiele na temat Piotra czy Jana, nie mamy dużej wiedzy o innych 
uczniach takich jak Bartłomiej czy Tadeusz. Odnosząc się do tych mniej znanych apostołów, zwrócimy 
uwagę na ich cechy charakteru, z których są znani.

Kiedy apostołowie zdali sobie sprawę z tego kim Jezus jest naprawdę, i kiedy zstąpił na nich 
Duch Święty, ich wiara wzrosła a pasja do ich Zbawiciela była rozpalona. Stali się mężczyznami, 
którzy byli w stanie nie tylko opuścić rodzinę i dom, ale również oddać własne życia ku chwale Jezusa. 

To nie wydarzyło się, ponieważ byli oni bardziej wyjątkowi niż ktokolwiek z nas. Lecz wynikało 
to z mocy Bożej jaką mieli w sobie. Mężczyźni, którzy byli lękliwi, stali się odważnymi. Mężczyźni, 
którzy byli ignorantami, stali się mądrymi. Mężczyźni, którzy byli zagubieni odnośnie tego dokąd 
mieli pójść i czego dokonać, ich powołanie stało się dla nich jasne. 

Prawdziwe spotkanie z Bogiem zmienia ludzi.
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On daje nam nowe życie i nadaje mu nowe znaczenie. On daje nam pasje i wskazuje jasno kierunek, 
w którym powinniśmy zmierzać z naszym życiem. On nadaje wartości temu, co robimy i dodaje nam 
mądrości w podejmowaniu decyzji.

Podczas studiowania historii życia apostołów, zwróć uwagę nie tylko na różne doświadczenia 
jakie oni mieli i jak bliskie spotkanie z Jezusem ich zmieniło, ale również jaka zmiana może 
nastąpić w tobie.
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Tydzień 1

Tydzień 1 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędzić czas modląc się za członków twojej rodziny.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Wyciągnęli więc łodzie na ląd,  

zostawili wszystko i poszli za Nim.

ŁUKASZ 5:11
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Wersety na Tydzień 1

TydZIeń 1

PONIEDZIAŁEK
JAN 18:10

Szymon Piotr, ponieważ miał miecz, 
wyciągnął go, uderzył sługę arcykapłana i 
odciął mu prawe ucho. Słudze temu było na 
imię Malchos.

JAN 13:5-9
5 Następnie nalał wody do miednicy, zaczął 
myć nogi uczniów i wycierać ręcznikiem, 
którym był przepasany.
6 Gdy podszedł do Szymona Piotra, ten Go 
zapytał: Panie, Ty mi chcesz myć nogi?
7 Jezus odpowiedział: Tego, co Ja czynię, ty 
teraz nie rozumiesz. Przyjdzie jednak chwila, 
gdy stanie się to dla ciebie jasne.
8 Piotr nie mógł się z tym pogodzić: Za nic w 
świecie nie będziesz mył mi nóg!

A Jezus na to: Jeśli cię nie umyję, nie będziesz 
miał ze Mną działu.
9 Szymon Piotr zmienił więc zdanie: Panie — 
powiedział — myj nie tylko moje nogi, ale i 
ręce, i głowę.

WTOREK
ŁUKASZ 5:1-11

1 Pewnego razu, gdy tłum na Niego napierał, 
by słuchać Słowa Bożego, a On stał nad 
jeziorem Genezaret, 2 zobaczył na brzegu 
dwie łodzie. Rybacy właśnie z nich wyszli 
i płukali sieci. 3 Wówczas Jezus wszedł do 
łodzi, która była własnością Szymona, i 
poprosił go, aby odbił nieco od brzegu. 
Następnie usiadł w niej i zaczął nauczać 
tłumy.
4 Gdy przestał mówić, zwrócił się do 
Szymona: Wypłyń na głęboką wodę. 

Zarzućcie tam sieci na połów.
5 Mistrzu — odpowiedział Szymon — 
całą noc ciężko pracowaliśmy i nic nie 
złowiliśmy; ale ponieważ Ty to mówisz, 
zarzucę sieci. 6 I gdy zarzucili, zagarnęli tyle 
ryb, że ich sieci zaczęły się rwać. 7 Skinęli 
więc na wspólników w drugiej łodzi, żeby im 
przyszli z pomocą. Ci przypłynęli i napełnili 
obie łodzie, tak że ledwie trzymały się na 
powierzchni.
8 Na ten widok Szymon Piotr przypadł 
Jezusowi do kolan i powiedział: Odejdź 
ode mnie, Panie, bo jestem grzesznym 
człowiekiem. 9 Jego samego bowiem oraz 
wszystkich przy nim zebranych ogarnęło 
zdumienie i przerażenie z powodu tak 
obfitego połowu. 10 Podobnie było z 
Jakubem i Janem, synami Zebedeusza, którzy 
towarzyszyli Szymonowi.

Wtedy Jezus powiedział do Szymona: 
Przestań się bać, od tej chwili będziesz łowił 
ludzi. 11 Wyciągnęli więc łodzie na ląd, 
zostawili wszystko i poszli za Nim.

ŚRODA
MATeUSZ 14:22-33

22 Zaraz potem wymógł na swoich uczniach, 
aby wsiedli do łodzi i popłynęli przed Nim 
na drugą stronę jeziora. On miał zostać i 
rozpuścić tłumy. 23 Gdy to uczynił, wszedł 
samotnie na górę, aby się pomodlić. Nastał 
wieczór. Był sam.
24 Uczniowie zaś w łodzi, daleko od 
brzegu, walczyli z falami, ponieważ wiatr 
był przeciwny. 25 Około czwartej nad 
ranem Jezus przyszedł do nich. Szedł po 
falach. 26 Gdy uczniowie zobaczyli Go 
idącego po wodzie, przestraszyli się. Myśleli, 
że to zjawa. Ze strachu nawet krzyknęli.
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27 Lecz Jezus zaraz ich uspokoił: Odwagi — 
przemówił — to Ja jestem, nie bójcie się!
28 Wtedy odezwał się Piotr: Panie, jeśli to Ty 
jesteś, każ mi przyjść do siebie po wodzie.
29 Przyjdź — polecił. I Piotr wyszedł z łodzi, 
szedł po wodzie i zbliżył się do Jezusa.
30 Jednak potężny wiatr przestraszył go i gdy 
zaczął tonąć, zawołał: Panie, ratuj mnie!
31 Jezus natychmiast wyciągnął rękę, uchwycił 
go i powiedział: O, małowierny, dlaczego 
zwątpiłeś?
32 A kiedy weszli do łodzi, wiatr ustał. 33 Ci 
zaś, którzy byli w łodzi, pokłonili Mu się. 
Naprawdę — wyznali — jesteś Synem Boga.

CZWARTEK
MATeUSZ 26:30-35

30 A po odśpiewaniu hymnu ruszyli w stronę 
Góry Oliwnej.
31 Wówczas Jezus powiedział do nich: Tej 
nocy wy wszyscy odwrócicie się ode Mnie, 
gdyż jest napisane:

Uderzę pasterza

i rozproszą się owce trzody.
32 Ale po moim zmartwychwstaniu pójdę 
przed wami do Galilei.
33 Wtedy odezwał się Piotr: Choćby wszyscy 
się od Ciebie odwrócili, ja — nigdy.
34 Jezus odpowiedział: Zapewniam cię, tej 
nocy, zanim zapieje kogut, wyprzesz się Mnie 
trzykrotnie.
35 Choćby przyszło mi wraz z Tobą umrzeć 
— zarzekał się Piotr — na pewno się Ciebie 
nie wyprę. Podobne zapewnienia padły ze 
strony pozostałych uczniów.

MATeUSZ 26:69-75
69 W tym czasie Piotr siedział na zewnątrz, 
na dziedzińcu. Podeszła tam do niego jakaś 
służąca: Ty też byłeś z tym Galilejczykiem 

Jezusem — zauważyła.
70 On jednak wyparł się wobec wszystkich: 
Nie wiem, o czym mówisz.
71 A gdy poszedł w stronę bramy, zobaczyła 
go inna i powiedziała do tych, którzy tam 
stali: Ten człowiek był z Jezusem z Nazaretu.
72 Piotr znów zaprzeczył pod przysięgą: Nie 
znam tego człowieka.
73 Po chwili zaś podeszli stojący tam ludzie 
i stwierdzili: Ty naprawdę jesteś jednym z 
nich, zdradza cię sposób mówienia.
74 On jednak zaczął zaklinać się i przysięgać: 
Nie znam tego człowieka. I wtedy zapiał 
kogut.
75 Piotr przypomniał sobie słowa Jezusa: 
Zanim zapieje kogut, trzy razy się Mnie 
wyprzesz. Wyszedł na zewnątrz i gorzko 
zapłakał.

PIĄTEK
MATeUSZ 16:13-18

13 Gdy Jezus przybył w okolice Cezarei 
Filipowej, zwrócił się do swoich uczniów 
z pytaniem: Za kogo ludzie uważają Syna 
Człowieczego?
14 Jedni za Jana Chrzciciela — odpowiedzieli 
— inni za Eliasza, a jeszcze inni za Jeremiasza 
lub jednego z proroków.
15 Wówczas Jezus zapytał: A według was, kim 
jestem?
16 Wtedy Szymon Piotr wyznał: Ty jesteś 
Chrystusem, Synem żywego Boga.
17 W odpowiedzi Jezus zwrócił się do 
niego: Szczęśliwy jesteś, Szymonie, synu 
Jana,[a] bo objawił ci to nie człowiek 
śmiertelny, lecz mój Ojciec, który mieszka 
w niebie. 18 Oświadczam ci, ty jesteś 
kamieniem,[b] a na tej skale zbuduję 
mój Kościół i potęga śmierci nie zdoła go 
pokonać.
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dZIeJe 4:1-13
1 Gdy oni przemawiali do ludu, podeszli 
do nich kapłani, dowódca straży świątynnej 
oraz saduceusze. 2 Byli oburzeni, że nauczają 
lud i głoszą, że zmartwychwstanie jest w 
Jezusie. 3 Schwytali ich zatem i osadzili pod 
strażą do następnego dnia, ponieważ zbliżał 
się wieczór. 4 Tymczasem wielu spośród tych, 
którzy usłyszeli to Słowo, uwierzyło. Liczba 
samych mężczyzn dochodziła do około pięciu 
tysięcy.
5 Następnego dnia natomiast zeszli się w 
Jerozolimie ich przełożeni, starsi, znawcy 
Prawa 6 oraz arcykapłan Annasz, Kajfasz, 
Jan, Aleksander i wszyscy, ilu ich było z rodu 
arcykapłańskiego. 7 Postawili ich pośrodku i 
wypytywali: Jaką mocą albo w czyim imieniu 
to uczyniliście?
8 Wówczas Piotr, napełniony Duchem 
Świętym, przemówił: Przełożeni ludu 
i starsi! 9 Ponieważ jesteśmy dzisiaj 
przesłuchiwani z powodu dobrodziejstwa 
wyświadczonego niepełnosprawnej 
osobie, dzięki któremu została ona 
uzdrowiona,[a] 10 to niech dla was 
wszystkich, a także dla całego ludu Izraela, 
będzie jasne, że stało się to w imieniu 
Jezusa Chrystusa z Nazaretu, którego wy 
ukrzyżowaliście, a którego Bóg wzbudził 
z martwych. Dzięki Niemu ten człowiek 
stoi przed wami zdrowy. 11 Jezus z Nazaretu 
jest tym kamieniem, który odrzuciliście 
wy, budujący, a który stał się kamieniem 
węgielnym.
12 I nie ma w nikim innym zbawienia, gdyż 
nie dano nam ludziom żadnego innego 
imienia pod niebem, w którym moglibyśmy 
być zbawieni.
13 Bezpośredniość Piotra i Jana w połączeniu 
z ich nieuczonością i prostotą, które 
zauważyli, wywołała zdziwienie. Powoli 
zaczęli sobie też uświadamiać, że ci ludzie 
byli z Jezusem.



17LoveGodGreatly.com TydZIeń 1



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 1

 Jan18:10; 13:5-9
Jan13:8-9

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 19

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 1

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 1

 Łukasz 5:1-11
Łukasz 5:10-11

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 1

 Mateusz 14:22-33
Mateusz 14:28-33

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 1

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 1

Mateusz 26:30-35; 69-75
Mateusz 26:34-35; 74-75

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 1

Mateusz 16:13-18; Acts 4:1-13
Mateusz 16:18; Dzieje 4:13

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-
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Piqtek
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1. Jakie cechy charakteru widzisz u Piotra?

2. Co oznacza zwrot „stać się rybakami ludzi”?

3. Czego uczymy się o wierze, kiedy czytamy historię o Piotrze chodzącym po wodzie?

4. Dlaczego Piotr wyparł się Jezusa? W jaki sposób my odrzucamy Jezusa?

5. Jak dojrzała wiara zmieniła Piotra?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 2

Tydzień 2 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kraj.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



 Gdyż Syn Człowieczy nie przyszedł,  

aby Mu służono, lecz aby służyć i  

oddać swoje życie na okup za wielu.

MAREK 10:45 
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Wersety na Tydzień 2

TydZIeń 2

PONIEDZIAŁEK
MAReK 1:16-20

16 Gdy przechodził brzegiem Jeziora 
Galilejskiego, zobaczył Szymona i jego 
brata Andrzeja, jak raz z jednej, raz z 
drugiej strony rzucali w wodę sieć. Byli 
oni rybakami. 17 Jezus zwrócił się do nich: 
Chodźcie za Mną, a sprawię, że staniecie się 
rybakami ludzi. 18 Bracia od razu pozostawili 
sieci i ruszyli za Nim.
19 Po przejściu paru kroków Jezus zobaczył 
Jakuba, syna Zebedeusza, oraz jego brata 
Jana. Oni też siedzieli w łodzi. Naprawiali 
sieci. 20 Jezus nie zwlekając wezwał ich, a oni 
zostawili w łodzi swego ojca Zebedeusza oraz 
wynajętych robotników — i poszli za Nim.

MAReK 3:17
17 Jakuba, syna Zebedeusza,

i jego brata Jana — tym nadał 
przydomek Boanerges, co znaczy Synowie 
Gromu —

WTOREK
ŁUKASZ 9:51-56

51 Gdy zbliżały się dni odejścia Jezusa 
do nieba, postanowił udać się do 
Jerozolimy. 52 W związku z tym wysłał przed 
sobą posłańców, którzy wyruszyli i przyszli 
do pewnej samarytańskiej wioski, gdzie mieli 
przygotować Mu miejsce. 53 Lecz mieszkańcy 
nie chcieli Go przyjąć, dlatego że zmierzał do 
Jerozolimy. 54 Jakub i Jan, w obliczu takiej 
niechęci, zwrócili się do Jezusa: Panie, czy 
mamy rozkazać, aby ogień spadł z nieba i ich 
pochłonął? 55 Lecz On obrócił się i skarcił 
ich: Nie wiecie — powiedział — że już nie 
powinniście postępować w tym duchu? 56 Syn 

Człowieczy nie przyszedł niszczyć życia 
ludzkiego, ale je ratować. Po czym skierowali 
się do innej wsi.

ŚRODA
MAReK 10:35-45

35 Wówczas podeszli do Niego Jakub i 
Jan, synowie Zebedeusza. Nauczycielu — 
rozpoczęli — chcielibyśmy, abyś spełnił 
pewną naszą prośbę.
36 A On zapytał: Co mam dla was uczynić?
37 Spraw — powiedzieli — abyśmy w Twojej 
chwale siedzieli jeden po Twojej prawej, a 
drugi po lewej stronie.
38 Jezus odpowiedział: Nie wiecie, o co 
prosicie. Czy możecie pić z kielicha, z 
którego Ja piję? I czy możecie się zanurzyć w 
chrzcie, w którym Mnie zanurzą?
39 Możemy — oświadczyli.

Wtedy Jezus powiedział: Kielich, z 
którego Ja piję, będzie waszym udziałem, i 
chrzest, w którym Mnie zanurzą, waszym 
doświadczeniem, 40 jednak zapewnienie wam 
miejsca po mojej prawej lub po lewej stronie 
nie jest moją rzeczą. Otrzymają je ci, dla 
których zostało to przygotowane.
41 Prośba Jakuba i Jana oburzyła pozostałych 
dziesięciu. 42 Lecz Jezus przywołał ich i 
powiedział: Wiecie, że ci, którzy uchodzą za 
przywódców narodów, podporządkowują 
je sobie, a ich dostojnicy uciskają je. 43 Nie 
tak ma być pośród was. Kto między 
wami chciałby być wielki, niech będzie 
waszym sługą. 44 I kto między wami 
chciałby być pierwszy, niech będzie sługą 
wszystkich. 45 Gdyż Syn Człowieczy nie 
przyszedł, aby Mu służono, lecz aby służyć i 
oddać swoje życie na okup za wielu.
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CZWARTEK
JAN 13:23

23 A jeden z Jego uczniów — ten, którego 
Jezus kochał — spoczywał obok Jezusa.

JAN 19:25-26
25 A blisko krzyża Jezusa stały: Jego matka 
i siostra Jego matki, Maria (żona Klopasa) 
i Maria Magdalena. 26 Gdy Jezus zobaczył 
swoją matkę i stojącego przy niej ukochanego 
ucznia, zwrócił się do matki: Kobieto, oto 
twój syn!

JAN 20:2
2 Pobiegła więc do Szymona Piotra oraz 
do drugiego ucznia, do tego, którego Jezus 
kochał, i mówi do nich: Wzięli Pana z 
grobowca i nie wiemy, gdzie Go położyli.

JAN 21:7
7 Wtedy ukochany uczeń Jezusa powiedział 
do Piotra: To Pan! A gdy Szymon Piotr 
usłyszał, że to Pan, przepasał się szatą — bo 
był rozebrany jak do pracy — i skoczył do 
wody.

PIĄTEK
OBJAWIeNIe 1:1-11

1 Objawienie pochodzące od Jezusa 
Chrystusa, które otrzymał On od Boga, 
aby następnie ukazać swoim sługom to, 
co wkrótce musi się stać. To właśnie, za 
pośrednictwem swego anioła, przekazał On 
dalej swemu słudze Janowi. 2 Ten natomiast 
poświadczył to, co zobaczył, jako Słowo Boże 
i świadectwo Jezusa Chrystusa.
3 Szczęśliwy ten, kto czyta, oraz ci, którzy 
słuchają słów proroctwa i trzymają się tego, 
co jest w nim napisane. Czas bowiem jest 
bliski.
4 Jan do siedmiu kościołów położonych w 

Azji: Niech wam towarzyszy łaska i pokój. 
Darzy nimi Ten, który jest, który był i który 
nadchodzi, siedem duchów, które są przed 
Jego tronem, 5 oraz Jezus Chrystus, wierny 
świadek, pierwszy zmartwychwstały i Władca 
królów ziemi.

Temu, który nas kocha, i który za cenę 
swojej krwi uwolnił nas od naszych 
grzechów, 6 uczynił nas królestwem i 
kapłanami Boga, swojego Ojca — Jemu 
niech będzie chwała! Do Niego niech należy 
moc — na wieki. Amen.
7 Oto nadchodzi wśród obłoków. 
Ujrzy Go każde oko, 
również ci, którzy Go przebili.
Opłakiwać Go będą wszystkie plemiona 
ziemi.
Tak! Amen.
8 Ja jestem Alfą i Omegą, mówi Pan, Bóg, 
który jest, który był i który nadchodzi, 
Wszechmogący.
9 Ja, Jan, wasz brat i współuczestnik w 
ucisku, w Królestwie oraz w cierpliwym 
trwaniu w Jezusie, byłem na wyspie, zwanej 
Patmos, zesłany z powodu Słowa Bożego oraz 
świadectwa o Jezusie. 10 W dniu Pańskim 
zawładnął mną Duch i usłyszałem za sobą 
potężny głos. Przypominał dźwięk trąby. 
Mówił on do mnie: 11 To, co widzisz, zapisz 
w zwoju i wyślij do siedmiu kościołów: do 
Efezu, Smyrny, Pergamonu, Tiatyry, Sardis, 
Filadelfii i Laodycei.

dZIeJe 12:1-4
1 W tym mniej więcej czasie król Herod 
podjął działania na szkodę pewnych 
członków kościoła. 2 Jakuba, brata Jana, 
ściął mieczem. 3 A gdy zobaczył, że to się 
podoba Żydom, posunął się dalej i schwytał 
również Piotra. Było to w czasie święta 
Przaśników. 4 Po aresztowaniu osadził go 
w więzieniu i przekazał pod straż czterem 
czwórkom żołnierzy, zamierzając po święcie 
Paschy urządzić mu publiczny proces.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

34 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 2

 Marek 1:16-20; 3:17
Marek 1:20

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 35

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 2

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 2

 Łukasz 9:51-56
Łukasz 9:53-55

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 37TydZIeń 2

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

38 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 2

Marek 10:35-45
Marek 10:35-38

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 39

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 2

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

40 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 2

Jan13:23; 19:25-26; 20:2; 21:7
Jan19:25-26

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 41TydZIeń 2

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

42 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 2

Objawienie 1:1-11; Dzieje 12:1-4
Objawienie 1:9; Dzieje 12:1-2

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 43

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 2

Piqtek



LoveGodGreatly.com44 TydZIeń 2

1. Czy Jakub i Jan wahali się, aby podążać za Jezusem? W jaki sposób ty postępowałaś zgodnie z Jego 
wolą bez zawahania? Czy zdarzyło Ci się zawahać?

2. Jakub i Jan byli nazywani „Synami Gromu”? Co nam to mówi o ich charakterach?

3. Jaką prośbę mieli dwaj bracia do Jezusa? Był to krok wiary czy lekkomyślności?

4. Wielokrotnie Jan jest nazywany „tym, którego Jezus kochał”. Co nam to mówi o ich przyjaźni? Co 
nam to mówi o Jezusie?

5. W jaki sposób zmarli Jakub i Jan?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 3

Tydzień 3 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twoich przyjaciół.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



 Każdy też, kto ze względu na moje imię opuści 

domy lub braci, lub siostry, lub ojca, lub matkę, 

lub dzieci, lub rolę, posiądzie stokrotnie więcej i 

odziedziczy życie wieczne.

MATEUSZ 19:29 
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Wersety na Tydzień 3

TydZIeń 3

PONIEDZIAŁEK
MATeUSZ 10:2-4

2 A oto imiona dwunastu apostołów:
pierwszy Szymon zwany Piotr,
i jego brat Andrzej,
Jakub, syn Zebedeusza,
i jego brat Jan,
3 Filip
i Bartłomiej,
Tomasz
i celnik Mateusz,
Jakub, syn Halfeusza
i Tadeusz,
4 Szymon Kananejczyk
oraz Judasz Iskariot, ten, który Go wydał.

MAReK 15:40
40 Były tam również kobiety. Przyglądały 
się one z daleka. Wśród nich stała Maria 
Magdalena, Maria, matka Jakuba Młodszego 
i Jozesa, oraz Salome.

WTOREK
JAN 14:15-26

15 Jeśli darzycie Mnie miłością, będziecie 
wypełniać moje przykazania. 16 Ja natomiast 
będę prosił Ojca i On da wam innego 
Opiekuna,[a] aby był z wami na wieki 
— 17 Ducha Prawdy, którego świat nie może 
przyjąć, bo Go nie widzi ani nie zna. Wy Go 
znacie, ponieważ trwa przy was i będzie w 
was. 18 Nie zostawię was sierotami. Przyjdę 
do was. 19 Jeszcze chwila, a świat nie będzie 
Mnie już oglądał; lecz wy Mnie będziecie 
oglądać, bo Ja żyję i wy będziecie żyli. 20 W 
tym dniu wy sami poznacie, że Ja jestem w 
moim Ojcu i wy we Mnie, a Ja w was. 21 Ten, 
kto zna moje przykazania i wypełnia je, 
jest człowiekiem, który Mnie kocha. Tego 

z kolei, który Mnie kocha, miłością otoczy 
mój Ojciec i Ja będę go kochał, i objawię mu 
samego siebie.
22 Judasz, lecz nie Iskariot, zwrócił się do 
Niego: Panie, dlaczego zamierzasz objawić 
samego siebie nam, a nie światu?
23 Jezus odpowiedział: Jeśli ktoś Mnie 
kocha, będzie wypełniał moje Słowo i mój 
Ojciec otoczy go miłością. Do takiej osoby 
przyjdziemy i zatrzymamy się u niej. 24 Kto 
Mnie nie kocha, nie wypełnia moich słów, 
a Słowo, którego słuchacie, nie jest moim 
Słowem. Pochodzi ono od Ojca, który Mnie 
posłał. 25 To już wam powiedziałem, gdy 
przebywałem z wami. 26 Natomiast Opiekun, 
Duch Święty, którego Ojciec pośle w 
moim imieniu, On was wszystkiego nauczy 
i przypomni wam wszystko, co Ja wam 
powiedziałem.

ŚRODA
JAN 1:35-42

35 Nazajutrz znów stał Jan wraz ze swoimi 
dwoma uczniami. 36 Wpatrując się w 
przechodzącego Jezusa, powiedział: Oto 
Baranek Boży. 37 Po tych słowach obaj 
uczniowie poszli za Jezusem.
38 A gdy Jezus odwrócił się i zobaczył, że za 
Nim idą, zapytał: Czego szukacie?
Odpowiedzieli: Rabbi (to znaczy: 
Nauczycielu), gdzie mieszkasz?
39 On na to: Chodźcie, to zobaczycie. Poszli 
więc i zobaczyli, gdzie mieszka, i tego dnia 
zostali już u Niego. Było to około godziny 
szesnastej.
40 Andrzej, brat Szymona Piotra, był jednym 
z tych dwóch, którzy usłyszeli słowa Jana i 
poszli za Jezusem. 41 Odszukał on najpierw 
swego brata Szymona i tak powiedział: 



49LoveGodGreatly.com TydZIeń 3

Znaleźliśmy Mesjasza (to znaczy: Chrystusa).
42 Przyprowadził go też do Jezusa. Jezus zaś 
przyjrzał mu się uważnie i powiedział: Ty 
jesteś Szymon, syn Jana; ty będziesz nazywał 
się Kamień (to znaczy: Piotr).

CZWARTEK
JAN 1:47

47 Gdy Jezus zobaczył zbliżającego się 
Natanaela, powiedział o nim: Oto prawdziwy 
Izraelita, człowiek wolny od obłudy.

KSIĘGA PRZySŁÓW 10:9
9 Kto żyje uczciwie, żyje bezpiecznie, 
zdradzi się ten, kto szuka dróg krętych. 

1 PIOTR 3:10-12
10 Bo kto kocha życie i chce oglądać dobre 
dni, 
niech powstrzyma swój język od zła 
i swe wargi od fałszu.
11 Niech odstąpi od zła i postępuje dobrze, 
niech szuka pokoju czyniąc go swoim 
dążeniem.
12 Gdyż oczy Pana patrzą na sprawiedliwych, 
Jego uszy słuchają ich prośb, 
Ale oblicze Pana zwraca się przeciw 
ludziom popełniającym zło.

PIĄTEK
MATeUSZ 19:22-30

22 Po tych słowach młody człowiek odszedł 
zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości.
23 Jezus natomiast zwrócił się do swoich 
uczniów: Zapewniam was, bogatemu 
człowiekowi bardzo trudno będzie wejść do 
Królestwa Niebios. 24 Jeszcze raz to powiem: 
Łatwiej wielbłądowi przejść przez ucho igły 
niż bogatemu wejść do Królestwa Bożego.
25 Gdy uczniowie to usłyszeli, byli bardzo 
zdziwieni: Kto w takim razie może być 

zbawiony? — pytali.
26 Jezus spojrzał na nich i powiedział: Po 
ludzku rozumując, jest to niemożliwe, ale z 
Bogiem możliwe jest wszystko.
27 Wtedy odezwał się Piotr: Zauważ, że my 
opuściliśmy wszystko i poszliśmy za Tobą. Na 
co więc możemy liczyć?
28 Zapewniam was — odpowiedział Jezus 
— że wy, którzy poszliście za Mną, przy 
odrodzeniu, gdy Syn Człowieczy zasiądzie 
na tronie swojej chwały, zasiądziecie również 
na dwunastu tronach, aby sądzić dwanaście 
plemion Izraela. 29 Każdy też, kto ze względu 
na moje imię opuści domy lub braci, lub 
siostry, lub ojca, lub matkę, lub dzieci, lub 
rolę, posiądzie stokrotnie więcej i odziedziczy 
życie wieczne. 30 Wielu zaś pierwszych będzie 
ostatnimi, a ostatnich pierwszymi.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 3

 Mateusz 10:2-4; Marek 15:40
Mateusz 10:2-4; Marek 15:40

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 51

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 3

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 3

 Jan14:15-26
Jan14:22-23

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 53TydZIeń 3

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 3

Jan1:35-42
Jan1:40

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 3

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 3

Jan1:47; Księga Przysłów10:9; 1 Piotr 3:10-12
Jan1:47; 1 Piotr 3:1-12

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

58 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 3

Mateusz 19:22-30
Mateusz 19:28-30

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 3

Piqtek
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1. Jak sądzisz, dlaczego tak mało jest powiedziane o niektórych uczniach?

2. Jakie pytanie Judasz zadał Jezusowi, i jaką uzyskał odpowiedź?

3. Jak uważasz, dlaczego Andrzej przedstawił Piotra Jezusowi? Jaki ważny fakt dotyczący Jezusa Andrzej 
rozumiał?

4. Ze wszystkich rzeczy jakich mogliśmy się dowiedzieć o Natanielu (Bartłomiej), jest powiedziane, 
że „nie ma w nim podstępu”. Co nam to mówi o tym jak ważna jest uczciwość? Czy to samo można 
byłoby powiedzieć o tobie? Co to oznacza w kontekście wychowania naszych dzieci i tego jak sobie 
radzimy z nieuczciwością?

5. Uczniowie pozostawili wszystko, aby pójść za Jezusem. Podczas gdy niektórzy uważani są za 
„sławnych” a inni mniej, ich nagroda jest jednakowa. Co powiedział Jezus, że będzie na nich czekało?

Pytania do przemyślenia



61LoveGodGreatly.com TydZIeń 3

Moja Reakcja
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Tydzień 4

Tydzień 4 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kościół.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Kto bliźnim gardzi - ten grzeszy,  

szczęśliwy - kto z biednym współczuje

KSIĘGA PRZYSŁÓW 14:21 
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Wersety na Tydzień 4

TydZIeń 4

PONIEDZIAŁEK
MATeUSZ 9:9-13

9 Gdy Jezus stamtąd odchodził, zauważył 
człowieka imieniem Mateusz. Urzędował on 
przy stole celnym. Jezus zwrócił się do niego: 
Chodź za Mną. A on wstał i poszedł za Nim.
10 Potem, przy stole w domu Mateusza, 
do Jezusa i Jego uczniów przyłączało się 
wielu celników i grzeszników. 11 Widząc to, 
faryzeusze zaczęli pytać uczniów: Dlaczego 
wasz Nauczyciel zasiada do stołu z celnikami 
i grzesznikami?
12 Jezus usłyszał to pytanie: Chorzy, a 
nie zdrowi — powiedział — potrzebują 
lekarza. 13 Idźcie, przypomnijcie sobie, co to 
znaczy: Miłosierdzia chcę, a nie ofiary. Nie 
przyszedłem powołać sprawiedliwych, lecz 
grzeszników.

WTOREK
1 JANA 1:8-9

8 Jeśli zaprzeczamy, że popełniliśmy grzech, 
sami siebie oszukujemy, jesteśmy dalecy od 
prawdy. 9 Jeśli przyznajemy się do naszych 
grzechów, On jest wierny i sprawiedliwy 
— przebaczy nam grzechy i oczyści nas od 
wszelkiej nieprawości.

ŚRODA
KSIĘGA KOHeLeTA 5:9

Kto kocha się w pieniądzach, 
pieniądzem się nie nasyci; 
a kto się kocha w zasobach, 
ten nie ma z nich pożytku. 
To również jest marność. 

HeBRAJCZyKÓW 13:5
 5 Nie bądźcie przywiązani do pieniędzy. 
Zadowalajcie się tym, co posiadacie. Bóg 
przecież obiecał:
Nie porzucę cię
ani cię nie opuszczę.

KSIĘGA PRZySŁÓW 14:21
21Kto bliźnim gardzi - ten grzeszy, 
szczęśliwy - kto z biednym współczuje

CZWARTEK
ŁUKASZ 6:12-15

12 W tych dniach Jezus wyszedł na górę, aby 
się modlić, i na modlitwie do Boga spędził 
całą noc. 13 Z nastaniem dnia przywołał 
swoich uczniów i spośród nich wybrał sobie 
dwunastu, których też nazwał apostołami:
14 Szymona, któremu dał przydomek Piotr,
jego brata Andrzeja,
Jakuba,
Jana,
Filipa,
Bartłomieja,
15 Mateusza,
Tomasza,
Jakuba — syna Halfeusza,
Szymona zwanego Zelota,

RZyMIAN 12:11
11 W zapale bądźcie niestrudzeni, duchem 
płomienni, w Panu — gotowi do służby.

PIĄTEK
TyTUSA 2:11-14

11 Objawiła się bowiem łaska Boża, 
zbawienna dla wszystkich ludzi. 12 Poucza 
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nas ona, abyśmy wyrzekli się bezbożności 
oraz świeckich żądz i żyli w obecnym 
wieku rozsądnie, sprawiedliwie i 
pobożnie. 13 Wzywa nas również do 
czekania na spełnienie się cudownej nadziei 
i objawienie się chwały naszego wielkiego 
Boga i Zbawcy, Jezusa Chrystusa. 14 On 
wydał za nas samego siebie, aby nas wykupić 
od różnego rodzaju nieprawości i oczyścić 
sobie lud wybrany na szczególną własność, 
oddany szlachetnym czynom.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 4

 Mateusz 9:9-13
Mateusz 9:11-13

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 67

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 4

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

68 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 4

 1 Jan1:8-9
1 Jan1:9

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 69TydZIeń 4

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

70 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 4

Księga Koheleta 5:9; Hebrajczyków 13:5; Księga Przysłów14:21 
Księga Koheleta 5:9; Księga Przysłów 14:21

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 71

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 4

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

72 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 4

Łukasz 6:12-15; Rzymian 12:11
Rzymian 12:11

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 73TydZIeń 4

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 4

Tytusa 2:11-14
Tytusa 2:14

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 75

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 4

Piqtek



LoveGodGreatly.com76 TydZIeń 4

1. Jaki był zawód Mateusza i dlaczego wywołało to skandal kiedy Jezus nawiązał z nim kontakt? Jak 
Jezus zareagował na krytykę?

2. Nie ważne jak ciężkie są nasze grzechy, co jest nam obiecane kiedy je wyznamy?

3. Jako celnik, Mateusz mógł być uważanego za chciwego. Dlaczego chciwość jest grzechem? W jaki 
sposób zmagasz się z chciwością?

4. Szymon był znany jako Gorliwy. Co to oznacza i co mówi o jego osobowości? 

5. My jesteśmy stworzeni aby być gorliwymi. Jak to powinno wyglądać w naszym życiu?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 5

Tydzień 5 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za misjonarzy.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Jeśli komuś z was brak mądrości, niech prosi o 

nią Boga, który obdarza wszystkich szczodrze i 

bez wypominania — i mądrość będzie mu dana.

JAKUBA 1:5 
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Wersety na Tydzień 5

TydZIeń 5

PONIEDZIAŁEK
JAN 20:24-29

24 W czasie tego spotkania z Jezusem nie było 
wśród nich Tomasza, jednego z Dwunastu, 
zwanego Dydymos.[a] 25 Uczniowie 
przekazali mu zatem: Widzieliśmy Pana.

On zaś odpowiedział: Jeśli na Jego rękach nie 
zobaczę śladów gwoździ i ich nie dotknę, i 
jeśli w Jego bok nie włożę mojej ręki — nie 
uwierzę.
26 Po ośmiu dniach uczniowie znów byli 
razem, i Tomasz wśród nich. Wtem, mimo 
zamkniętych drzwi, wszedł Jezus, stanął 
pośrodku i powiedział: Pokój wam! 27 Potem 
zwrócił się do Tomasza: Zbliż tu swój palec i 
obejrzyj moje ręce; zbliż swoją rękę i włóż w 
mój bok, i nie bądź bez wiary, ale wierz.
28 Tomasz wyznał: Mój Pan i mój Bóg!
29 Wtedy Jezus powiedział: Uwierzyłeś 
dlatego, że Mnie zobaczyłeś? Szczęśliwi, 
którzy nie zobaczyli, a jednak uwierzyli.

WTOREK
JAN 14:1-7

1 Nie ulegajcie trwodze! Wierzcie w Boga i 
we Mnie wierzcie. 2 W domu mojego Ojca 
jest wiele mieszkań. Gdyby było inaczej, 
powiedziałbym wam, bo przecież idę 
przygotować wam miejsce. 3 A gdy pójdę i 
przygotuję wam miejsce, przyjdę znowu i 
wezmę was do siebie, abyście i wy byli tam, 
gdzie Ja jestem. 4 A tam, dokąd Ja idę, drogę 
znacie.
5 Wtedy odezwał się Tomasz: Panie, nie 
wiemy, dokąd idziesz, skąd możemy znać 
drogę?
6 Jezus odpowiedział: Ja jestem drogą, prawdą 

i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca 
inaczej, jak tylko przeze Mnie. 7 Skoro Mnie 
znacie, poznacie i mojego Ojca; od teraz też 
Go znacie — i zobaczyliście Go.

ŚRODA
PSALM 13

1 Kierownikowi chóru. Psalm. Dawidowy. 
2 Jak długo, Panie, całkiem o mnie nie 
będziesz pamiętał? 

Dokąd kryć będziesz przede mną oblicze?2 
3 Dokąd w mej duszy będę przeżywał 
wahania, 

a w moim sercu codzienną zgryzotę? 

Jak długo mój wróg nade mnie będzie się 
wynosił? 
4 Spojrzyj, wysłuchaj, Panie, mój Boże! 

Oświeć moje oczy, bym nie zasnął w śmierci, 
5 by mój wróg nie mówił: «Zwyciężyłem go», 

niech się nie cieszą moi przeciwnicy3, gdy się 
zachwieję. 
6 Ja zaś zaufałem Twemu miłosierdziu; 

niech się cieszy me serce z Twojej pomocy, 

chcę śpiewać Panu, który obdarzył mnie 
dobrem. 

CZWARTEK
JAKUBA 1:5-8

5 Jeśli komuś z was brak mądrości, niech 
prosi o nią Boga, który obdarza wszystkich 
szczodrze i bez wypominania — i mądrość 
będzie mu dana. 6 Niech jednak prosi z 
wiarą, porzuci wątpliwości, bo człowiek, 
który wątpi, przypomina falę morską, gnaną 
i miotaną przez wiatr. 7 Ktoś taki niech nie 
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liczy, że coś od Pana otrzyma, 8 dlatego że on 
sam nie wie, cze

PIĄTEK
RZyMIAN 10:17

17 Do wiary zatem potrzebne jest przesłanie, 
a treścią tego przesłania jest to, co mówi 
Chrystus

FILIPIAN 1:6 
6 Jestem przekonany, że Ten, który 
zapoczątkował w was dobre dzieło, będzie je 
też doskonalił aż do dnia powrotu Chrystusa 
Jezusa.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

82 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 5

Jan20:24-29
Jan20:27-29

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 83

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 5

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

84 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 5

 Jan 14:1-7
Jan 14:5-7

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 5

Psalm 13
Psalm 13

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 5

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 5

Jakuba 1:5-8
Jakuba 1:5-8

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 5

Rzymian 10:17; Filipian 1:6 
Rzymian 10:1; Filipian 1:6

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 5

Piqtek



LoveGodGreatly.com92 TydZIeń 5

1. Tomasz wydawał się być sceptykiem. Jakiego dowodu potrzebował, aby uwierzyć, że Jezus 
zmartwychwstał?

2. Tomasz zmagał się z tym aby uwierzyć, że Jezus wskaże im drogę, szczególnie kiedy Jezus nie byłby 
fizycznie obecny wśród nich. Jak my radzimy sobie z tym, aby wierzyć, że Bóg zaspokoi nasze potrzeby?

3. W jaki sposób Ty radzisz sobie ze zwątpieniem? 

4. Dlaczego zwątpienie w Boga jest niebezpieczne?

5. Jak możemy wzmocnić naszą wiarę?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 6

Tydzień 6 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się o samą siebie.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Bóg natomiast daje dowód swojej miłości do nas 

przez to, że gdy jeszcze byliśmy grzesznikami, 

Chrystus za nas umarł.

RZYMIAN 5:8
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Wersety na Tydzień 6

TydZIeń 6

PONIEDZIAŁEK
JAN 6:1-14

1 Potem Jezus udał się na drugi brzeg Jeziora 
Galilejskiego, czyli Tyberiadzkiego. 2 Podążał 
za Nim wielki tłum, ponieważ ludzie widzieli 
znaki, których dokonywał na chorych. 3 Jezus 
tymczasem wstąpił na wzgórze i usiadł 
tam wraz ze swoimi uczniami. 4 A właśnie 
zbliżała się Pascha, święto żydowskie. 5 Gdy 
Jezus podniósł oczy i zobaczył, że zbliża 
się do Niego wielki tłum, zwrócił się do 
Filipa: Gdzie nakupimy chleba, aby ci 
ludzie się najedli? 6 Mówił to jednak, aby go 
wypróbować; sam bowiem już wiedział, co 
ma robić.
7 Filip odpowiedział: Dwieście 
denarów[a] byłoby za mało, aby każdemu z 
nich dać choć po kawałku.
8 Na to odezwał się jeden z Jego uczniów, 
Andrzej, brat Szymona Piotra: 9 Jest tutaj 
chłopczyk, który ma pięć jęczmiennych 
chlebów i dwie rybki, lecz cóż to jest na tak 
wielu?
10 Jezus powiedział: Każcie zgromadzonym 
usiąść. A miejsce to obficie porastała trawa. 
Usiedli więc mężczyźni w liczbie około pięciu 
tysięcy. 11 Jezus zaś wziął chleb, podziękował 
Bogu i rozdał siedzącym. Podobnie postąpił 
z rybami — dał ludziom tyle, ile chcieli. 12 A 
gdy najedli się do syta, powiedział do swoich 
uczniów: Zbierzcie pozostałe kawałki, aby 
się nic nie zmarnowało! 13 Zebrali więc i 
kawałkami pięciu jęczmiennych chlebów, 
pozostałymi po jedzących, napełnili 
dwanaście koszy.
14 Gdy ludzie zobaczyli, jakiego dokonał 
znaku, zaczęli mówić między sobą: Ten 
naprawdę jest tym Prorokiem, który miał 
przyjść na świat.

WTOREK
FILIPIAN 4:19

19 A mój Bóg w pełni zaspokoi każdą waszą 
potrzebę według swego bogactwa w chwale, 
w Chrystusie Jezusie.

MATeUSZ 19:26
26 Jezus spojrzał na nich i powiedział: Po 
ludzku rozumując, jest to niemożliwe, ale z 
Bogiem możliwe jest wszystko.

ŚRODA
JAN 14:8-9

8 Wtedy Filip wtrącił: Panie, pokaż nam 
Ojca, a to nam wystarczy.
9 Jezus odpowiedział: Tyle czasu jestem z 
wami i jeszcze Mnie nie poznałeś, Filipie? 
Kto Mnie zobaczył, zobaczył Ojca. Jak 
możesz mówić: Pokaż nam Ojca?

JAN 10:30
30 Ja i Ojciec jesteśmy jedno.

CZWARTEK
JAN 13:21-30

21 Po tych słowach Jezus poruszony do głębi 
powiedział: Ręczę i zapewniam, jeden z was 
Mnie wyda.
22 Uczniowie zaczęli przyglądać się sobie 
nawzajem niepewni, o kim mówi. 23 A jeden 
z Jego uczniów — ten, którego Jezus kochał 
— spoczywał obok Jezusa. 24 Szymon Piotr 
dał mu zatem znak, by się dowiedział, o 
kogo chodzi. 25 Ten więc, ponieważ był przy 
Jezusie, zapytał: Panie! Kto to jest?
26 Jezus odpowiedział: Ten, któremu Ja 
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podam umoczony kawałek chleba. Następnie 
umoczył kawałek chleba i podał Judaszowi, 
synowi Szymona Iskariota. 27 I wtedy, gdy 
Judasz wziął kawałek chleba, wstąpił w niego 
szatan. Jezus powiedział więc do niego: 
Spełniaj czym prędzej swój zamiar. 28 Nikt 
ze spoczywających przy stole nie zrozumiał 
jednak, o co chodzi. 29 Niektórzy 
przypuszczali nawet, że ponieważ Judasz 
zarządzał sakiewką, Jezus posyła go, by kupił, 
czego im trzeba na święto, albo by dał coś 
ubogim. 30 On zatem wziął ten kawałek i 
natychmiast wyszedł. A była noc.

MATeUSZ 16:14-16
14 Jedni za Jana Chrzciciela — odpowiedzieli 
— inni za Eliasza, a jeszcze inni za Jeremiasza 
lub jednego z proroków.
15 Wówczas Jezus zapytał: A według was, kim 
jestem?
16 Wtedy Szymon Piotr wyznał: Ty jesteś 
Chrystusem, Synem żywego Boga.

MATeUSZ 27:5-7
5 Wtedy rzucił srebrniki do przybytku i 
odszedł. Później poszedł i powiesił się.
6 Arcykapłani zaś wzięli srebrniki i 
rozstrzygnęli: Do skarbca świątynnego rzucać 
ich nie można, gdyż są ceną za krew. 7 Po 
naradzie zatem kupili za nie pole garncarza 
— na cmentarz dla cudzoziemców.

PIĄTEK
RZyMIAN 3:23

23 wszyscy zgrzeszyli i są pozbawieni Bożej 
chwały.

RZyMIAN 5:8
8 Bóg natomiast daje dowód swojej miłości 
do nas przez to, że gdy jeszcze byliśmy 
grzesznikami, Chrystus za nas umarł.

RZyMIAN 10:9
9 Bo jeśli ustami wyznasz, że Panem jest 
Jezus, i uwierzysz w swym sercu, że Bóg 
wzbudził Go z martwych, będziesz zbawiony.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 6

Jan 6:1-14
Jan 6:5-7

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 6

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 6

Filipian 4:19; Mateusz 19:26
Filipian 4:19; Mateusz 19:26

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 6

Jan14:8-9; 10:30
Jan14:8-9; 10:30

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZIeń 6

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

TydZIeń 6

 Jan13:21-30; Mateusz 16:14-16; 27:5-7
Mateusz 16:14-16 

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:
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Rzymian 3:23; 5:8; 10:9
Rzymian 3:23; 5:8; 10:9

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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1. W jaki sposób Jezus próbował przetestować Filipa?

2. Filip nie rozumiał, że z Bogiem wszystko jest możliwe. Kiedy kusi Cię, aby zapomnieć o tej ważnej 
prawdzie?

3. Jakiej prawdy o tym kim był Jezus Filip nie rozumiał?

4. Jaka była pierwsza miłość Judasza? Jak uważasz, dlaczego popełnił on samobójstwo?

5. Bóg wzywa wszystkich aby pokutowali i podążali za nim. Co się dzieje, kiedy to robimy? Czy istnieje 
jakikolwiek grzech, którego Bóg nie jest w stanie nam przebaczyć? Jaką daje Ci to nadzieję?

Pytania do przemyślenia
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Bóg Cię kocha. 

Nawet wtedy, kiedy czujesz się nic niewarta i cały świat jest przeciwko tobie, Bóg cię kocha – tak, ciebie 
– i stworzył cię dla celu większego niż twoje cierpienie. 

Biblia mówi: “Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, 
kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.” (Jana 3:16).

Nasz grzech oddziela nas od Boga. 

Wszyscy jesteśmy grzeszni z natury i z wyboru, i przez to jesteśmy oddzieleni od Boga, który jest święty. 

W Biblii czytamy: “Wszyscy bowiem zgrzeszyli i pozbawieni są chwały Bożej.” (Rzymian 3:23).

Jezus umarł, żebyś ty mogła żyć.

Konsekwencją grzechu jest śmierć, ale twoja historia nie musi się tak skończyć! Darmowym darem 
od Boga jest zbawienie, które nam daje, ponieważ Jezus poniósł karę za nasz grzech, kiedy umarł na 
krzyżu. 

W Biblii czytamy: “Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć, a łaska przez Boga dana – to 
życie wieczne w Chrystusie Jezusie, Panu naszym.” (Rzymian 6:23); “Bóg zaś okazuje nam 
swoją miłość [właśnie] przez to, że Chrystus umarł za nas, gdyśmy byli jeszcze grzesznikami.” 
(Rzymian 5:8).

Jesus żyje!

Śmierć nie mogła go powstrzymać, i trzy dni po tym, jak jego ciało zostało złożone do grobu, Jezus 
powstał z martwych, pokonując raz na zawsze grzech i śmierć! Dziś mieszka w niebie i przygotowuje 
miejsce w wieczności dla tych, którzy w Niego wierzą. 

W Biblii czytamy: “W domu Ojca mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam 
powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, 
przyjdę powtórnie i zabiorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem.” (Jana 14:2-3).

Właśnie stąd możesz się dowiedzieć, czy Bóg ci wybaczył. Z prawd 
zawartych w Jego Słowie. 

Przyjmij Jezusa jako jedyną drogę zbawienia… 

Poznaj prawdy zawarte w Słowie Bożym 
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Przyjęcie Jezusa jako Zbawiciela nie polega na tym, co ty możesz zrobić, ale raczej na pokładaniu 
wiary w to czego Jezus już dokonał. To wymaga przyznania się, że jest się grzesznym, wiary w to, że 
Jezus umarł za twoje grzechy, oraz prośby o przebaczenie poprzez pełne zawierzenie w dzieło, którego 
Jezus dokonał w twoim imieniu na krzyżu. 

W Biblii czytamy: “Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że JEZUS JEST PANEM, i w sercu 
swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych - osiągniesz zbawienie. Bo sercem przyjęta 
wiara prowadzi do usprawiedliwienia, a wyznawanie jej ustami - do zbawienia.” (Rzymian 
10:9-10).

Jak to wygląda w praktyce? Z ufnością w sercu, możesz pomodlić się tymi prostymi słowami: 

Boże, 
Wiem, że jestem grzesznikiem.  

Nie chcę żyć kolejnego dnia bez doświadczenia Twojej miłości i przebaczenia, które 
chcesz mi ofiarować. 

Proszę o Twoje przebaczenie.  
Wierzę, że umarłeś za moje grzechy i zmartwychwstałeś.  

Powierzam Ci całą siebie i proszę,  
żebyś został Panem mojego życia.  

Pomóż mi zejść z drogi grzechu i podążać za Tobą.  
Naucz mnie, co to znaczy podążać  
w wolności i żyć w Twojej chwale  
oraz pomóż mi wzrastać w Tobie,  

ponieważ chcę Cię lepiej poznawać. 
Amen.

Jeżeli właśnie pomodliłaś się tymi słowami (lub w podobny sposób), napisz do nas na  info@
lovegodgreatly.com w języku angielskim lub po polsku na kochajboganiezmiernie@gmail.com.  Z 
przyjemnością pomożemy ci rozpocząć tą wspaniałą podróż. Witamy w Bożej rodzinie!


